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PROTOKÓŁ 

 
MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE 

przeprowadzonych w dniach 10-11.08.2019r. na torach łuczniczych KS Stella 
Kielce 

 
ORGANIZATOR: KS  STELLA K IELCE  
 Rada Główna Zrzeszenia LZS 
 Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Kielcach 
 
   
I. Obsada sędziowska: 

 Sędzia Główny:  

 Tadeusz Jawor kl. P. Kielce  J/2/9 

Komisja Techniczna: 

Przewodniczący KT Leszek Mozer kl. P. Kielce  M/2/5  

   

Komisja Klasyfikacyjna: 

 Olga Jagiełło 

 -Kaczmarczyk kl. III Kielce  J/18/432 

 

Kierownik Strzelań: Paweł Rogula                      

 

Obsługa komputerowa: Zbigniew Austyn 

 

II. Służba Zdrowia:   Magdalena Dzierwa - dypl. Pielęgniarka 

 

III. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 
Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów.  
 
 

IV. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY  
Do zakończenia zawodów nie zgłoszono 
 
 
 
 
 

  Sędzia Główny 
 
 
 
  Tadeusz Jawor 

     



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

 mołodzieżowcy mężczyźni

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/4 1/2 FINAŁ pkt

1 Szafran Marek 1997 1768 KS Społem Łódź 637 /1 wp 6 6 9

2 Basiuras Michał 1996 653 KS Społem Łódź 627 /3 6 6 0 7

3 Stachyra Patryk 1998 1615 KS ROKiS Radzymin 529 /5 7 2 6 6

4 Jaślar  Rafał 1997 2416 KS Obuwnik Prudnik 485 /7 6 0 2 5

5 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 632 /2 4 4

6 Warias Grzegorz 1998 1292 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 597 /4 3 3

7 Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS ROKiS Radzymin 495 /6 0 2

młodzieżowcy kobiety

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ pkt

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 657 /1 wp 6 6 7 9

2 Baran  Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 610 /2 wp 6 6 3 7

3 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 595 /3 wp 7 2 7 6

4 Raszkowska  Daria 1997 4021 MLKS Czarna Strzała Bytom 548 /4 wp 6 0 3 5

5 Futyma  Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław 526 /5 wp 4 4

6 Drogosz Renata 1996 2559 KS Społem Łódź 516 /6 wp 3 3

7 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 499 /7 6 2 2

8 Zarzecka Katarzyna 1997 2563 KS Społem Łódź 458 /9 6 0 1

9 Kawalec Katarzyna 1997 2560 KS Społem Łódź 495 /8 0

10 Jasiewicz Anna 1997 4019 MLKS Czarna Strzała Bytom 371 /10 0



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

 juniorzy

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ pkt

1 Kulik Dawid 2001 3172 KS Stella Kielce 627 /2 wp 6 6 6 6 9

2 Kozłowski    Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 629 /1 wp 6 6 6 2 7

3 Kobylnicki  Szymon 2001 2038 MLKS Czarna Strzała Bytom 596 /3 wp 6 6 0 6 6

4 Grabowski  Jędrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław 577 /5 wp 6 6 2 0 5

5 Kozłowski    Dominik 2000 3154 LKS Mazowsze Teresin 587 /4 wp 6 4 4

6 Glazna  Krzysztof 2002 3782 UKS Talent Wrocław 540 /11 wp 6 2 3

7 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość 552 /7 wp 7 0 2

8 Wilk  Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź 550 /8 wp 7 0 1

9 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 557 /6 wp 4

10 Futyma  Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław 539 /12 wp 4

11 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz 534 /13 wp 4

12 Klimowski  Kacper 2002 3442 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 406 /17 6 4

13 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław 546 /9 wp 1

14 Szczebak Kamil 2002 3276 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 543 /10 wp 1

15 Kij Konrad 2000 2729 ŁKS SAGIT Humniska 497 /14 wp 0

16 Potęga Bartosz 2000 3349 KS ROKiS Radzymin 415 /15 wp 0

17 Mazepa  Wiktor 2002 3221 UKS Talent Wrocław 406 /16 5

juniorki

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/8 1/4 1/2 FINAŁ pkt

1 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 534 /8 6 6 7 6 9

2 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS SAGIT Humniska 590 /2 wp 6 6 5 7

3 Nowak Dominika 2001 3537 KS Społem Łódź 589 /3 wp 6 0 6 6

4 Dudek Aleksamdra 2000 2868 ULKS Grot Zabierzów 394 /12 6 6 3 0 5

5 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 594 /1 wp 5 4

6 Smolak  Marta 1999 1792 UKS Talent Wrocław 562 /4 6 4 3

7 Lipska Wiktoria 2001 4120 KS Społem Łódź 556 /6 6 0 2

8 Goclon Weronika 2002 3219 UKS Talent Wrocław 545 /7 6 0 1

9 Miodowska  Dorota 2001 2656 ULKS Zryw Dobrcz 560 /5 4

10 Kozaczka Karolina 2000 3058 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 487 /10 2

11 Wyka Melania 2001 3251 KS Społem Łódź 528 /9 0

12 Gajda Dominika 2001 3081 LKS Mazowsze Teresin 450 /11 0

13 Dąbrowska  Milena 2001 3535 KS Społem Łódź 380 /13 0



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

 juniorzy młodsi

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ pkt

1 Nowak Łukasz 2002 3942 KS Społem Łódź 614 /1 wp 6 6 6 6 9

2 Kupczak  Konrad 2003 3962 LKS Łucznik Żywiec 608 /3 wp 6 6 6 2 7

3 Jarszak Bartłomiej 2002 3471 KS Agros Zamość 591 /7 wp 6 6 0 6 6

4 Błaszczyk  Sebastian 2003 3854 LKS Mazowsze Teresin 548 /13 6 6 6 4 6 5

5 Żurek Kacper 2002 3523 ULKS Zryw Dobrcz 550 /12 wp 7 5 4

6 Stachak Jakub 2002 2734 ULKS Sokole Oko Zawadka 532 /15 6 6 5 3

7 Kryszkiewicz Krystian 2002 3501 LKS Mazowsze Teresin 588 /8 wp 6 2 2

8 Boguń Oskar 2002 2732 ULKS Sokole Oko Zawadka 551 /11 wp 6 2 1

9 Dziedzic Wiktor 2002 3476 KS Stella Kielce 611 /2 wp 2

10 Soboń  Paweł 2003 4138 KS Stella Kielce 605 /4 wp 2

11 Baurowicz Filip 2004 3965 KS Obuwnik Prudnik 592 /6 wp 2

12 Kowalczyk Maciej 2003 3963 KS Społem Łódź 598 /5 wp 1

13 Szumowski  Mateusz 2002 3893 KŁ Chrobry Głuchołazy 585 /9 wp 0

14 Łabuz Konrad 2003 2003 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 554 /10 wp 0

15 Stecki  Szymon 2003 3924 MLKS Czarna Strzała Bytom 543 /14 6 0

16 Gil Radosław 2003 4137 KS Stella Kielce 527 /16 6 0

17 Ruliński  Jan 2003 3891 UKS Talent Wrocław 499 /17 2

18 Obrocki Mariusz 2004 4196 LKS Łucznik Żywiec 436 /19 2

19 Fiszer  Arkadiusz 2003 4203 KS Społem Łódź 482 /18 0

20 Koźbiał  Adrian 2002 4208 ULKS Sokole Oko Zawadka 369 /20 0

 juniorki młodsze

 poz Nazwisko imię ru. lic. Klub w.el m.el. 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ pkt

1 Wesołowska Łucja 2003 3225 UKS Talent Wrocław 622 /1 wp 6 6 6 6 9

2 Małolepsza Maria 2003 3853 LKS Mazowsze Teresin 621 /2 wp 6 6 6 2 7

3 Wider Aleksandra 2003 2966 LKS Łucznik Żywiec 607 /3 wp 6 6 5 6 6

4 Ferens Anna 2002 3786 KS Agros Zamość 597 /4 wp 7 6 2 5 5

5 Grzywińska Ewelina 2002 3516 ULKS Zryw Dobrcz 560 /8 wp 6 2 4

6 Krzysztofik Maria 2003 4136 KS Stella Kielce 516 /12 wp 6 2 3

7 Matuszek Tacjana 2004 4195 LKS Łucznik Żywiec 569 /6 wp 6 0 2

8 Kościelniak Zuzanna 2002 3594 ULKS Grot Zabierzów 528 /10 wp 6 0 1

9 Hankus Oliwia 2003 3933 LKS Łucznik Żywiec 566 /7 wp 5

10 Hankus Julita 2004 4194 LKS Łucznik Żywiec 596 /5 wp 2

11 Gluza Patrycja 2003 3857 KS Agros Zamość 550 /9 wp 2

12 Majewska Alicja 2002 3816 ULKS Grot Zabierzów 495 /14 wp 2

13 Sławińska Weronika 2003 3980 KS Agros Zamość 487 /15 6 2

14 Gancarz Emilia 2004 3946 KŁ Chrobry Głuchołazy 500 /13 wp 1

15 Berbeć Aleksandra 2002 3593 ULKS Grot Zabierzów 523 /11 wp 0

16 Janocha Ewa 2002 3841 ŁKS SAGIT Humniska 472 /16 6 0

17 Agaciak Dominika 2003 3888 UKS Talent Wrocław 458 /17 2

18 Miłek  Martyna 2002 3964 KS Społem Łódź 96 /18 0



MISTRZOSTWA POLSKI ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

wyniki kwalifikacji 

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub/miejscowość I odl. II odl. razem /10/X

młodzieżowcy mężczyźni

1 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 320 317 637

2 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 315 317 632

3 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 312 315 627

4 Warias Grzegorz 1998 1292 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 296 301 597

5 Stachyra Patryk 1998 2416 KS ROKiS Radzymin 262 267 529

6 Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS ROKiS Radzymin 253 242 495

7 Jaślar  Rafał 1997 1615 KS Obuwnik Prudnik 242 243 485

młodzieżowcy kobiety

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 330 327 657

2 Baran  Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 306 304 610

3 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 296 299 595

4 Raszkowska  Daria 1997 4021 MLKS Czarna Strzała Bytom 264 284 548

5 Futyma  Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław 251 275 526

6 Drogosz Renata 1996 2559 KS Społem Łódź 257 259 516

7 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 251 248 499

8 Kawalec Katarzyna 1997 2560 KS Społem Łódź 236 259 495

9 Zarzecka Katarzyna 1997 2563 KS Społem Łódź 206 252 458

10 Jasiewicz Anna 1997 4019 MLKS Czarna Strzała Bytom 196 175 371

juniorzy

1 Kozłowski    Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 313 316 629

2 Kulik Dawid 2001 3172 KS Stella Kielce 317 310 627

3 Kobylnicki  Szymon 2000 2038 MLKS Czarna Strzała Bytom 295 301 596

4 Kozłowski    Dominik 2000 3154 LKS Mazowsze Teresin 296 291 587

5 Grabowski  Jędrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław 288 289 577

6 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 279 278 557

7 Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość 272 280 552

8 Wilk  Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź 282 268 550

9 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław 267 279 546

10 Szczebak Kamil 2002 3276 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 262 281 543

11 Glazna  Krzysztof 2002 3782 UKS Talent Wrocław 270 270 540

12 Futyma  Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław 258 281 539

13 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz 271 263 534

14 Kij Konrad 2000 2729 ŁKS SAGIT Humniska 257 240 497

15 Potęga Bartosz 2000 3349 KS ROKiS Radzymin 196 219 415

16 Mazepa  Wiktor 2002 3221 UKS Talent Wrocław 219 187 406 /4

17 Klimowski  Kacper 2002 3442 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 233 173 406 /3

juniorki

1 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 288 306 594

2 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS SAGIT Humniska 302 288 590

3 Nowak Dominika 2001 3537 KS Społem Łódź 297 292 589

4 Smolak  Marta 1999 1792 UKS Talent Wrocław 276 286 562

5 Miodowska  Dorota 2001 2656 ULKS Zryw Dobrcz 267 293 560

6 Lipska Wiktoria 2001 4120 KS Społem Łódź 287 269 556

7 Goclon Weronika 2002 3219 UKS Talent Wrocław 277 268 545

8 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 259 275 534

9 Wyka Melania 2001 3251 KS Społem Łódź 262 266 528

10 Kozaczka Karolina 2000 3058 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 242 245 487

11 Gajda Dominika 2001 3081 LKS Mazowsze Teresin 221 229 450

12 Dudek Aleksamdra 2000 2868 ULKS Grot Zabierzów 201 193 394

13 Dąbrowska  Milena 2001 3535 KS Społem Łódź 182 198 380



MISTRZOSTWA POLSKI ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

wyniki kwalifikacji 

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub/miejscowość I odl. II odl. razem /10/X

juniorzy młodsi

1 Nowak Łukasz 2002 3962 KS Społem Łódź 303 311 614

2 Dziedzic Wiktor 2002 3476 KS Stella Kielce 308 303 611

3 Kupczak  Konrad 2003 3942 LKS Łucznik Żywiec 307 301 608

4 Soboń  Paweł 2003 4138 KS Stella Kielce 307 298 605

5 Kowalczyk Maciej 2003 3963 KS Społem Łódź 304 294 598

6 Baurowicz Filip 2004 3965 KS Obuwnik Prudnik 294 298 592

7 Jarszak Bartłomiej 2002 3471 KS Agros Zamość 294 297 591

8 Kryszkiewicz Krystian 2002 3501 LKS Mazowsze Teresin 285 303 588

9 Szumowski  Mateusz 2002 3893 KŁ Chrobry Głuchołazy 299 286 585

10 Łabuz Konrad 2003 2003 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 263 291 554

11 Boguń Oskar 2002 2732 ULKS Sokole Oko Zawadka 268 283 551

12 Żurek Kacper 2002 3523 ULKS Zryw Dobrcz 283 267 550

13 Błaszczyk  Sebastian 2003 3854 LKS Mazowsze Teresin 271 277 548

14 Stecki  Szymon 2003 3924 MLKS Czarna Strzała Bytom 264 279 543

15 Stachak Jakub 2002 2734 ULKS Sokole Oko Zawadka 264 268 532

16 Gil Radosław 2003 4137 KS Stella Kielce 281 246 527

17 Ruliński  Jan 2003 3891 UKS Talent Wrocław 241 258 499

18 Fiszer  Arkadiusz 2003 4203 KS Społem Łódź 240 242 482

19 Obrocki Mariusz 2004 4196 LKS Łucznik Żywiec 208 228 436

20 Koźbiał  Adrian 2002 4208 ULKS Sokole Oko Zawadka 176 193 369

0 juniorki młodsze

1 Wesołowska Łucja 2003 3225 UKS Talent Wrocław 312 310 622

2 Małolepsza Maria 2003 3853 LKS Mazowsze Teresin 308 313 621

3 Wider Aleksandra 2003 2966 LKS Łucznik Żywiec 304 303 607

4 Ferens Anna 2002 3786 KS Agros Zamość 292 305 597

5 Hankus Julita 2004 4194 LKS Łucznik Żywiec 291 305 596

6 Matuszek Tacjana 2004 4195 LKS Łucznik Żywiec 284 285 569

7 Hankus Oliwia 2003 3933 LKS Łucznik Żywiec 290 276 566

8 Grzywińska Ewelina 2002 3516 ULKS Zryw Dobrcz 284 276 560

9 Gluza Patrycja 2003 3857 KS Agros Zamość 276 274 550

10 Kościelniak Zuzanna 2002 3594 ULKS Grot Zabierzów 267 261 528

11 Berbeć Aleksandra 2002 3593 ULKS Grot Zabierzów 273 250 523

12 Krzysztofik Maria 2003 4136 KS Stella Kielce 271 245 516

13 Gancarz Emilia 2004 3946 KŁ Chrobry Głuchołazy 246 254 500

14 Majewska Alicja 2002 3816 ULKS Grot Zabierzów 245 250 495

15 Sławińska Weronika 2003 3980 KS Agros Zamość 264 223 487

16 Janocha Ewa 2002 3841 ŁKS SAGIT Humniska 237 235 472

17 Agaciak Dominika 2003 3888 UKS Talent Wrocław 235 223 458

18 Miłek  Martyna 2002 3964 KS Społem Łódź 50 46 96



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

 mołodzieżowcy mężczyźni

m.kw.

1 Szafran Marek wp

Szafran Marek 6

8

5 Stachyra Patryk 7

Stachyra Patryk 2

4 Warias Grzegorz 3 miejsca w finałach

finały o miejsca

  1-2 Szafran Marek 6 1 Szafran Marek

  1-2 Basiuras Michał 0 2 Basiuras Michał

  3-4 Stachyra Patryk 6 3 Stachyra Patryk

  3-4 Jaślar  Rafał 2 4 Jaślar  Rafał

3 Basiuras Michał 6

Basiuras Michał 6

6 Jeznach Arkadiusz 0

7 Jaślar  Rafał 6

Jaślar  Rafał 0

2 Siczek Kamil 4

młodzieżowcy kobiety

m.kw.

1 Śmiałkowska Magdalena wp

16  Śmiałkowska Magdalena 6

Śmiałkowska Magdalena 6

9 Zarzecka Katarzyna 6 Zarzecka Katarzyna 0

8 Kawalec Katarzyna 0

5 Futyma  Anna wp

12 Futyma  Anna 4

Raszkowska  Daria 0

13 Raszkowska  Daria 6 miejsca w finałach

4 Raszkowska  Daria wp finały o miejsca

  1-2 Śmiałkowska Magdalena 7 1 Śmiałkowska Magdalena

  1-2 Baran  Aleksandra 3 2 Baran  Aleksandra

  3-4 Raszkowska  Daria 3 3 Koszańska Dominika

  3-4 Koszańska Dominika 7 4 Raszkowska  Daria

3 Koszańska Dominika wp

14  Koszańska Dominika 7

Koszańska Dominika 2

11 Drogosz Renata 3

6 Drogosz Renata wp

7 Szmit Klaudia 6

10 Jasiewicz Anna 0 Szmit Klaudia 2

Baran  Aleksandra 6

15  Baran  Aleksandra 6

2 Baran  Aleksandra wp

1/8 1/4 1/2

1/4 1/2

1/4 1/2

1/8 1/4 1/2



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

 juniorzy

m.kw.

1 Kozłowski    Antoni wp

32 Kozłowski    Antoni 6

17 Klimowski  Kacper 6 Klimowski  Kacper 4 Kozłowski    Antoni 6

16 Mazepa  Wiktor 5

9 Bątkiewicz Bartłomiej wp Kozłowski    Antoni 6

24 Bątkiewicz Bartłomiej 1 Wilk  Krzysztof 0

25  7

8 Wilk  Krzysztof wp

5 Grabowski  Jędrzej wp

28 Grabowski  Jędrzej 6

21 Futyma  Maciej 4 Grabowski  Jędrzej 6

12 Futyma  Maciej wp Grabowski  Jędrzej 2

13 Mędrygał Artur wp

20 Mędrygał Artur 4 Kozłowski    Dominik 4 miejsca w finałach

29 Kozłowski    Dominik 6 finały o miejsca 1-2

4 Kozłowski    Dominik Kozłowski    Antoni 2 1 Kulik Dawid

Kulik Dawid 6 2 Kozłowski    Antoni

Grabowski  Jędrzej 0 3 Kobylnicki  Szymon

3 Kobylnicki  Szymon wp Kobylnicki  Szymon 6 4 Grabowski  Jędrzej

30 Kobylnicki  Szymon 6 finały o miejsca 3-4

19 Kij Konrad 0 Kobylnicki  Szymon 6

14 Kij Konrad wp

11 Glazna  Krzysztof wp Kobylnicki  Szymon 0

22 Glazna  Krzysztof 6 Glazna  Krzysztof 2

27 Wojtyś Maciej 4

6 Wojtyś Maciej

7 Momot Piotr wp

26 Momot Piotr 7

23 Szczebak Kamil 1 Momot Piotr 0

10 Szczebak Kamil wp Kulik Dawid 6

15 Potęga Bartosz wp

18 Potęga Bartosz 0 Kulik Dawid 6

31 Kulik Dawid 6

2 Kulik Dawid wp

1/21/8 1/4

1/16

1/21/8 1/4



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorki

m.kw.

1 Oberda Julia wp

16  Oberda Julia 5

Żelazna Oliwia 7

9 Wyka Melania 0 Żelazna Oliwia 6

8 Żelazna Oliwia 6

5 Miodowska  Dorota 4

12 Dudek Aleksamdra 6 Dudek Aleksamdra 6

Dudek Aleksamdra 3

13 Dąbrowska  Milena 0 Smolak  Marta 4 miejsca w finałach

4 Smolak  Marta 6 finały o miejsca 1-2

Żelazna Oliwia 6 1 Żelazna Oliwia

Toczek Wiktoria 5 2 Toczek Wiktoria

Dudek Aleksamdra 0 3 Nowak Dominika

Nowak Dominika 0 4 Dudek Aleksamdra

3 Nowak Dominika wp finały o miejsca 3-4

14  Nowak Dominika 6

Nowak Dominika 0

11 Gajda Dominika 0 Lipska Wiktoria 0

6 Lipska Wiktoria 6

7 Goclon Weronika 6

10 Kozaczka Karolina 2 Goclon Weronika 0

Toczek Wiktoria 6

15  Toczek Wiktoria 6

2 Toczek Wiktoria wp

1/8 1/4 1/2

1/8 1/4 1/2



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

 juniorzy młodsi

m.kw.

1 Nowak Łukasz wp

32 Nowak Łukasz 6

17 Ruliński  Jan 2 Gil Radosław 0 Nowak Łukasz 6

16 Gil Radosław 6

9 Szumowski  Mateusz wp Nowak Łukasz 6

24 Szumowski  Mateusz 0 Kryszkiewicz Krystian 2

25 Kryszkiewicz Krystian 6

8 Kryszkiewicz Krystian wp

5 Kowalczyk Maciej wp

28 Kowalczyk Maciej 1

21 Żurek Kacper 7 Żurek Kacper 5

12 Żurek Kacper wp Błaszczyk  Sebastian 4

13 Błaszczyk  Sebastian 6

20 Koźbiał  Adrian 0 Błaszczyk  Sebastian 6 Błaszczyk  Sebastian 6 miejsca w finałach

29 Soboń  Paweł 2 finały o miejsca 1-2

4 Soboń  Paweł wp Nowak Łukasz 6 1 Nowak Łukasz

Kupczak  Konrad 2 2 Kupczak  Konrad

Błaszczyk  Sebastian 6 3 Jarszak Bartłomiej

3 Kupczak  Konrad wp Jarszak Bartłomiej 6 4 Błaszczyk  Sebastian

30 Kupczak  Konrad 6 finały o miejsca 3-4

19 Obrocki Mariusz 2 Stecki  Szymon 0 Kupczak  Konrad 6

14 Stecki  Szymon 6

11 Boguń Oskar wp Kupczak  Konrad 6

22 Boguń Oskar 6 Boguń Oskar 2

27 Baurowicz Filip 2

6 Baurowicz Filip wp

7 Jarszak Bartłomiej wp

26 Jarszak Bartłomiej 6

23 Łabuz Konrad 0 Jarszak Bartłomiej 6

10 Łabuz Konrad wp Jarszak Bartłomiej 0

15 Stachak Jakub 6

18 Fiszer  Arkadiusz 0 Stachak Jakub 6 Stachak Jakub 5

31 Dziedzic Wiktor 2

2 Dziedzic Wiktor wp

1/21/8 1/4

1/16

1/21/8 1/4



MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS  - Kielce 10-11.08.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

 juniorki młodsze

m.kw.

1 Wesołowska Łucja wp

32 Wesołowska Łucja 6

17 Agaciak Dominika 2 Janocha Ewa 0 Wesołowska Łucja 6

16 Janocha Ewa 6

9 Gluza Patrycja wp Wesołowska Łucja 6

24 Gluza Patrycja 2 Grzywińska Ewelina 2

25 Grzywińska Ewelina 6

8 Grzywińska Ewelina wp

5 Hankus Julita wp

28 Hankus Julita 2

21 Krzysztofik Maria 6 Krzysztofik Maria 2

12 Krzysztofik Maria wp Ferens Anna 2

13 Gancarz Emilia wp

20 Gancarz Emilia 1 Ferens Anna 6 miejsca w finałach

29 Ferens Anna 7 finały o miejsca 1-2

4 Ferens Anna wp Wesołowska Łucja 6 1 Wesołowska Łucja

Małolepsza Maria 2 2 Małolepsza Maria

Ferens Anna 5 3 Wider Aleksandra

3 Wider Aleksandra wp Wider Aleksandra 6 4 Ferens Anna

30 Wider Aleksandra 6 finały o miejsca 3-4

19 Majewska Alicja 2 Wider Aleksandra 6

14 Majewska Alicja wp

11 Berbeć Aleksandra wp Wider Aleksandra 5

22 Berbeć Aleksandra 0 Matuszek Tacjana 0

27 Matuszek Tacjana 6

6 Matuszek Tacjana wp

7 Hankus Oliwia wp

26 Hankus Oliwia 5

23 Kościelniak Zuzanna 6 Kościelniak Zuzanna 0

10 Kościelniak Zuzanna Małolepsza Maria 6

15 Sławińska Weronika 6

18 Miłek  Martyna 0 Sławińska Weronika 2 Małolepsza Maria 6

31 Małolepsza Maria 6

2 Małolepsza Maria wp

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



r.u. lic Klub Województwo poz PKT

Wesołowska Łucja 2003 3225 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /1 9

Kozłowski    Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /2 7

Grabowski  Jędrzej 2001 3054 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /4 5

Futyma  Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /5 4

Glazna  Krzysztof 2002 3782 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /6 3

Smolak  Marta 1999 1792 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /6 3

Goclon Weronika 2002 3219 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /8 1

Żurek Kacper 2002 3523 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie/5 4

Grzywińska Ewelina 2002 3516 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie/5 4

Jarszak Bartłomiej 2002 3471 KS Agros Zamość lubelskie /3 6

Ferens Anna 2002 3786 KS Agros Zamość lubelskie /4 5

Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość lubelskie /5 4

Momot Piotr 2001 3091 KS Agros Zamość lubelskie /7 2

Szafran Marek 1997 1768 KS Społem Łódź łódzkie /1 9

Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź łódzkie /1 9

Nowak Łukasz 2002 3942 KS Społem Łódź łódzkie /1 9

Basiuras Michał 1996 653 KS Społem Łódź łódzkie /2 7

Nowak Dominika 2001 3537 KS Społem Łódź łódzkie /3 6

Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź łódzkie /5 4

Drogosz Renata 1996 2559 KS Społem Łódź łódzkie /6 3

Lipska Wiktoria 2001 4120 KS Społem Łódź łódzkie /7 2

Zarzecka Katarzyna 1997 2563 KS Społem Łódź łódzkie /8 1

Wilk  Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź łódzkie /8 1

Warias Grzegorz 1998 1292 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie /6 3

Dudek Aleksamdra 2000 2868 ULKS Grot Zabierzów małopolskie /4 5

Kościelniak Zuzanna 2002 3594 ULKS Grot Zabierzów małopolskie /8 1

Stachak Jakub 2002 2734 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /6 3

Boguń Oskar 2002 2732 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie /8 1

Stachyra Patryk 1998 1615 KS ROKiS Radzymin mazowieckie /3 6

Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS ROKiS Radzymin mazowieckie /7 2

Małolepsza Maria 2003 3853 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /2 7

Błaszczyk  Sebastian 2003 3854 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /4 5

Kozłowski    Dominik 2000 3154 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /5 4

Kryszkiewicz Krystian 2002 3501 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /7 2

Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik opolskie /3 6

Jaślar  Rafał 1997 2416 KS Obuwnik Prudnik opolskie /4 5

Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS SAGIT Humniska pokarpackie /2 7

Kupczak  Konrad 2003 3962 LKS Łucznik Żywiec śląskie /2 7

Wider Aleksandra 2003 2966 LKS Łucznik Żywiec śląskie /3 6

Matuszek Tacjana 2004 4195 LKS Łucznik Żywiec śląskie /7 2

Kobylnicki  Szymon 2001 2038 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /3 6

Raszkowska  Daria 1997 4021 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /4 5

Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie /7 2

Kulik Dawid 2001 3172 KS Stella Kielce świętokrzyskie /1 9

Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce świętokrzyskie /1 9

Baran  Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce świętokrzyskie /2 7

Krzysztofik Maria 2003 4136 KS Stella Kielce świętokrzyskie /6 3

suma 221

Punktacja klubów Punktacja województw

221  221

1 KS Społem Łódź 51 1 łódzkie 51

2 UKS Talent Wrocław 32 2 dolnośląskie 32

3 KS Stella Kielce 28 3 świętokrzyskie 28

4 LKS Mazowsze Teresin 18 4 śląskie 28

5 KS Agros Zamość 17 5 mazowieckie 26

6 LKS Łucznik Żywiec 15 6 lubelskie 17

7 MLKS Czarna Strzała Bytom 13 7 małopolskie 13

8 KS Obuwnik Prudnik 11 8 opolskie 11

9 KS ROKiS Radzymin 8 9 kujawsko-pomorskie 8

10 ULKS Zryw Dobrcz 8 10 pokarpackie 7

11 ŁKS SAGIT Humniska 7

12 ULKS Grot Zabierzów 6

13 ULKS Sokole Oko Zawadka 4

14 LKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 3

Nazwisko imię

Przeliczenie punktacji - zawodnicy - kluby - województwa Fin-ind.


